Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemek p. č. 54/2, k. ú. Obřany 

(dále jen „převáděný pozemek“) včetně všech jejich součástí a příslušenství  

a kupující tento pozemek kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu 

ve výši 14.000 Kč (slovy: čtrnácttisíc korun českých). 

2. Převáděný pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků 

zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna. 

3. Prodávající, oprávněný z věcného břemene a kupující se dohodli tak, že ruší věcné 

břemeno spec.